Padrão de construção médio, telhas 
de cerâmica. Localizada próximo ao centro da cidade, mercados, padarias, posto de gasolina etc. Fora de área de risco de 
enchente. Ônus: Nada consta nos autos. Avaliado em R$ 830.000,00, em 16/05/2025, corrigido R$ 835.404,05 (oitocentos e trinta 
e cinco mil e quatrocentos e quatro reais e cinco centavos) em agosto de 2025. Obs.: A porcentagem mínima para arrematação do 
bem corresponde a 94,09% (noventa e quatro vírgula nove por cento) do valor da avaliação, conforme determinação do Evento 
562. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site do leiloeiro: